

## Муниципальное образование Советский район Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

## АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>19</u>» <u>января</u> 2024 г. г. Советский

№ 68

О признании утратившим силу постановления администрации Советского района от 14.12.2023 № 2066

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, в рамках реализации адресной программы Советского района по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019 - 2025 годы, утвержденной постановлением администрации Советского района от 31.05.2019 № 1195, на основании постановления администрации Советского района от 08.12.2023 № 2010 «О признании жилого многоквартирного дома пригодным (непригодным) для проживания», соглашения о передаче осуществления части полномочий администрации с.п. Алябьевский администрации Советского района от 25.12.2023:

- 1. Постановление администрации Советского района от 14.12.2023 № 2066 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд» признать утратившим силу.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.